PAGE
2

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА ТОРЖКА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«19» мая  2022 г.

	                №
	25/147-5

	г. Торжок

Об итогах первого этапа областного конкурса «Наш выбор – будущее России» на лучшую литературную работу, плакат, рисунок
           В соответствии с Положением о конкурсе, утвержденном Постановлением Избирательной комиссии Тверской области № 56/655-7 от 24.01.2022 года «О проведении областного конкурса «Наш выбор – будущее России» на лучший плакат, рисунок, литературную и творческую работу», постановлением территориальной избирательной комиссии города Торжка от 27.01.2022 года №22/140-5 « О плане работы территориальной избирательной комиссии города Торжка на 2022 год», заслушав информацию председателя конкурсной комиссии об итогах работы конкурсной комиссии территориальная избирательная комиссия города Торжка  постановляет:
1. Утвердить решение конкурсной комиссии об итогах первого этапа областного конкурса «Наш выбор - будущее России» на лучший плакат, рисунок, открытку-приглашение, слоган, четверостишье,
творческую работу (прилагается).

2. Направить работы призёров первого этапа областного конкурса «Наш выбор – будущее России» в избирательную комиссию Тверской области для участия во втором этапе конкурса.

3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на председателя территориальной  избирательной комиссии города Торжка Алексееву Г.А.

4. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии города Торжка в сети «Интернет».

	Председатель

территориальной избирательной комиссии  города Торжка
	                                           Алексеева Г.А.

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии города Торжка
	                                        Бурсова Т.В.

	                                                                                                                                      УТВЕРЖДЕНО

	постановлением
территориальной избирательной комиссии

города Торжка

от 19 мая   2022 года №25/147-5

                                                       Р Е Ш Е Н И Е
конкурсной комиссии об итогах первого этапа областного конкурса «Наш выбор - будущее России» на лучший плакат, рисунок, литературную и творческую работу
В соответствии с Постановлением Избирательной комиссии Тверской области № 56/655-7 от 27.01.2022 «О проведении областного конкурса «Наш выбор - будущее России» на лучший плакат, рисунок, литературную и творческую работу» проведен районный этап конкурса. В конкурсную комиссию было представлено 15 творческих работ – рисунков. При рассмотрении работ конкурсная комиссия руководствовалась критериями, определенными в Положении о конкурсе, связанные с выборами и вопросами избирательного законодательства. Рассмотрев все работы, Конкурсная комиссия РЕШИЛА:

1. Признать призерами конкурса на лучший плакат и рисунок
	№
	Автор
(Фамилия, имя, отчество полностью)
	Возраст
	Наименование работы

	1.
	Чечурина Варвара Ильинична
	15 лет
	«Из прошлого  в будущее»

	2.
	Чечурина Варвара Ильинична
	15 лет
	«Вместе к будущему»

	3.
	Мицкевич Дарья Константиновна
	16 лет
	«Мы – будущее России»

	4.
	Гиёева Мария Хикматуллоевна
	14 лет
	«Мы-будущее России»

	5.
	Гейхман Диана Марковна
	13 лет
	«Новая Россия –не за горами»

	6.
	Максименкова Валерия Дмитриевна
	13 лет
	«Прекрасное будущее»

	7.
	Новиков Кирилл Васильевич
	15 лет
	«Моё будущее»

	8.
	Лебедева Алиса Алексеевна

	16 лет
	«Россия -  не за горами»

	9.
	Лебедева Алиса Алексеевна
	16 лет
	«Новая Россия -  не за горами»

	10.
	Белова Арина Артёмовна
	14 лет
	«Звёзды, Мы, Россия»

2. Наградить призеров конкурса Грамотами территориальной избирательной комиссии города Торжка и памятными подарками.
3. Направить работы призёров первого этапа конкурса в избирательную комиссию Тверской области для участия во втором этапе конкурса.

Члены комиссии:
Председатель конкурсной комиссии                                              Алексеева Г.А.

Члены комиссии :                                                                   Рукавишникова О.В.

                                                                                                  Голубев Д.С.